
 

DELIBERE CONSIGLIO ISTITUTO: SEDUTA DEL 13/01/2021 

 

 

O m i s s i s 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

Visto L’O.d.G: 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

2. Accettazione della donazione da parte della Fondazione Cassa di Risparmio di 

Perugia di una telecamera termometrica DS-K1TA70MI-T marca HIKVISION del 

valore di € “Omissis”; 

3. Quota pro capite relativa all’acquisto di materiale per il facile consumo degli alunni 

della scuola dell’infanzia e della scuola primaria; 

4. Ratifica variazione in diminuzione Progetto PON FESR “Smart class”; 

5. Approvazione Programma Annuale E.F. 2021; 

6. Fondo economale minute spese E.F. 2021; 

7. Varie ed eventuali. 

 

 

O m i s s i s 
 

D E L I B E R A 

 

Il punto n. 1 dell’O.d.g. Dopo aver rilevato la mancata numerazione della delibera ai punti 3.4.5, viene approvato il 

verbale del 17/12/2020. (DELIBERA n. 1)    

                                                   

D E L I B E R A 

 

 

Il punto n. 2 dell’O.d.g. La Dirigente informa il Consiglio della donazione da parte della Fondazione Cassa di 

Risparmio di Perugia, in seguito al mancato avvio di un Progetto, di una telecamera termometrica DS-

K1TA70MI-T marca HIKVISION del valore di € “Omissis”. Il Consiglio accetta. (DELIBERA n.  2)  
 

 

D E L I B E R A 

 

Il punto n. 3 dell’O.d.g.  La Dirigente propone al Consiglio di attribuire, come per gli scorsi anni scolastici, la 

somma di “Omissis” ad alunno per la scuola dell’Infanzia, “Omissis” ad alunno per la scuola Primaria, 

“Omissis” per ogni alunno h. Il Consiglio approva all’unanimità (DELIBERA n. 3) 

 

D E L I B E R A 

 

Il punto n. 4 dell’O.d.g. La D.S.G.A illustra la variazione in diminuzione al P.A., relativa al Progetto PON FESR “Smart 

Class” per un importo di € “Omissis”. Il Consiglio ratifica la variazione. 

(DELIBERA n. 4) 

 

D E L I B E R A 

 

Il punto n. 5 dell’O.d.g. Vista la relazione al Programma Annuale, visti gli allegati predisposti, il Consiglio delibera 

all’unanimità il Programma Annuale 2021 pari a 188.373,36 sia in Entrata che in Uscita come risultanze finali. 

(DELIBERA n. 5)  
 

D E L I B E R A 

 

Il punto n. 6 dell’Od.g. La Dirigente propone di fissare la consistenza massima del fondo economale a 

“Omissis” e l’importo massimo di ogni minuta spesa a “Omissis”. Il Consiglio delibera all’unanimità. 

(DELIBERA n. 6). 
 


